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MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A
1550nm SM 10km LC/UPC

Cena 98,89 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13346

Kod producenta TL-SM321A

Kod EAN 6935364030513

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Maksymalny zasięg modułu Do 20 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A 1550nm SM 10km LC/UPC
Odkryj niezawodność i wydajność, które oferuje moduł światłowodowy TL-SM321A. Dzięki zaawansowanej technologii WDM,
ten dwukierunkowy moduł SFP zapewnia stabilną i szybką transmisję danych na odległość do 10 kilometrów. Idealny do
zastosowań w sieciach LAN, jest doskonałym rozwiązaniem dla inteligentnych i zarządzalnych przełączników.

Korzyści z zakupu:

Wydajna transmisja danych z prędkością 1,25 Gb/s.
Możliwość pracy z włóknami jednomodowymi dla lepszej jakości sygnału.
Łatwy montaż dzięki typowi portu LC/UPC.
Wsparcie dla technologii WDM, co zwiększa elastyczność w zarządzaniu siecią.

Specyfikacja techniczna:

Model: TL-SM321A
Długość fali: TX: 1550nm, RX: 1310nm
Maks. długość kabla: 10 km
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Typ portu: LC/UPC
Zasilanie: 3,3V
Typ światłowodu: 9/125 µm jednomodowy
Dopuszczalna temperatura pracy: 0°C ~ 70°C (32°F ~ 158°F)
Dopuszczalna temperatura przechowywania: -40°C ~ 80°C (-40°F ~ 176°F)
Dopuszczalna wilgotność powietrza: 10% ~ 90%, niekondensująca
Dopuszczalna wilgotność przechowywania: 5% ~ 90%, niekondensująca
Certyfikaty: FCC, CE

Wybierz moduł TL-SM321A i ciesz się niezawodnym połączeniem w swojej sieci. To doskonały wybór dla profesjonalistów
poszukujących efektywnego rozwiązania do transmisji danych na długich dystansach.
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